
Ba rba ra Ba lcá rková

Motivačnídopis
PoZlCE PoRoDNí łslsĺrruTKY FNoL

Vážená paní doktorko Marciánová,

mé jméno je Barbara Balcárková a píši Vám se zájmem stát se součástíVašeho gynekologicko-
porodnického týmu na odděleníporodních sálů Fakultní nemocnice olomouc.

S prostředím porodních sálů jsem měla možnost seznámit se již v průběhu své praxe v rámci
studia a díkysvé pozitivnízkušenosti bych se ráda stala součástípodporujícího a empatického
kolektivu, který toto oddělení tvoří. Personál mi vždy dodával sebevědomí, naučil mě
spolupracovat v rámci týmu a ukázal mi, že právě porodnísály jsou oddělením, na které bych
ráda nastoupila do zaměstnání.

Dle mého názoru by měla být porodnĺ asistentka zejména osobou empatickou se schopností
přizpůsobit se dané situaci a umět ji vyhodnotit. Mezi její další charakteristické vlastnosti patří
schopnost naslouchat a ovládat umění práce s duší i tělem. Mělo by se jednat o osobu
vzdělanou, s chutí nadále se učit novým metodám. Myslím si, že tyto vlastnosti jsou pro mě
charakteristické, a tudíŽ se povaŽuji za vhodnou kandidátku na dalšího člena týmu porodních
sálů.

S adaptacív novém kolektivu bych neměla problém, jelikož jsem se s většinou týmu setkala již
jako studentka a troufám si říci, že spolu vycházíme velice dobře.

Dalším rozhodujícím milníkem pro výběr porodních sálů byla má stáž v hlavním městě
Estonska, Tallinnu. Zde jsem měla moŽnost rozšířit své obzory v rámci porodnictví, samostatně
odvádět porody, naučit se praktických základů šití porodního poranění a také komunikovat
cizímijazyky, které řadím mezi mé silné stránky.

Práce na porodních sálech mě vnitřně naplňuje, dodává mi chuť se nadále vzdělávat
a zejména by pro mě představovala zaměstnání v rámci profesionálního a přátelského
kolektivu, který je její nedílnou součástí,

Děkuji za Váš časl Byla bych moc vděčná za možnost osobního pohovoru

S přáním příjemného zbytku dne

Barbara Balcárková
ţ42a 7 ß 957 755, ba rba ra' ba lca rkova @ icloud.com)


